
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych
im. gen. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu do zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza.

Na podstawie art. 32 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić Panu Marcinowi Kulsowi - dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych
im. gen. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu, pełnomocnictwa do zawarcia umowy
dzierżawy na okres dziesięciu lat części nieruchomości o pow. 0,0990 ha, położonej
w Inowrocławiu przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza, będącej własnością Powiatu
Inowrocławskiego, w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Władysława
Sikorskiego w Inowrocławiu, oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 104/2, zapisanej
w księdze wieczystej KW nr BYlI/00078588/6 z przeznaczeniem pod parking.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Inowrocławskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nie wnoszę
ząstr:zefe~!amoV. 
ct~t~ Q'i.{L.- .........•



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr ..5.~.$.. ./2020

ZARZĄ~~ni~°ttO?~\V~~~~~'6~KIEGO
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych
im. gen. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu do zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza.

Rada Powiatu Inowrocławskiego w dniu 30 października 2020 r. podjęła uchwałę
nr XXIIII226/2020 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie
bezprzetargowym nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ulicy Prezydenta Gabriela
Narutowicza. Uchwała stanowi zgodę na oddanie w dzierżawę na okres dziesięciu lat części
nieruchomości o pow. 0,0990 ha, położonej w Inowrocławiu przy ulicy Prezydenta Gabriela
Narutowicza, będącej własnością Powiatu Inowrocławskiego, w trwałym zarządzie Zespołu
Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu, oznaczonej
geodezyjnie jako częsc działki nr 104/2, zapisanej w księdze wieczystej
KW nr BY1I100078588/6 z przeznaczeniem pod parking.

Pan Marcin Kuls, dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Władysława
Sikorskiego w Inowrocławiu, posiada pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Inowrocławskiegow zakresie zadań
statutowych realizowanych przez Zespół Szkół Budowlanych im. gen. Władysława Sikorskiego
w Inowrocławiu, w tym do zawierania umów najmu lub dzierżawy ruchomości, nieruchomości
lub ich części, na okres nie przekraczający dwóch lat (Uchwała Nr 178/2019Zarządu Powiatu
Inowrocławskiego z dnia 29.08.2019 r.). W związku z powyższym zawarcie umowy na okres
dziesięciu lat wymaga udzielenia Panu Marcinowi Kulsowi stosownego pełnomocnictwa
Zarządu Powiatu.

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 32 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zgodnie
z którym, zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone
przepisami prawa. Natomiast art. 48 ust. 2 cytowanej ustawy stanowi, że zarząd może
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


